de Construção de Unidade Basíca de Saúde no Povoado Cocai, do Povoado Cocai,

na cidade de São Domingos do Maranhão, conforme especificações PORTARIA N«
4.648/MINISTÉRiO DA SAÚDE/MS, de 22/12/2022/MS, que foi devidamente autorizado no
PROCESSO ADMINISTRATIVO CPL/TP NS 13/2023/SEMUS,  - DO VALOR GLOBAL Valor RS:
1.186.157,01 (hum milhão cento e oitenta e seis mil cento e cinquenta e sete reais e um
centavos):

Construção

: em favor da empresa: RUBEM JOSE AREIAS DA SILVA LTDA - ME (R - HOUSE
ENGENHARIA), CNPJ-13.793.3S6/0001-7I

São Domingos do Maranhão-MA, 23 de fevereiro de 2023.
KLE6ER ALVES DE ANDRADE.

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO N» 35/2023

[...]

qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

São Pedro dos Crentes, 09 de Março de 2023.

Janaina Abreu de Sousa
Presidente do CMDCA

Publicado por )ONDRES DA SILVA ROCHA

Código identificador: 5331d4612a399a74b79b80cf6b38356d

SANTOS DIGITAL NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$
8.412,50 (oito mil e quatrocentos e doze reais e cinquenta

centavos). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de suprimentos de informática para atender as necessidades
das Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 100/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N8 008/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
046/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01,577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S DOS
SANTOS DIGITAL NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38, Valor R$
12.065,60 (doze mil e sessenta e cinco reais e sessenta

EXTRATO DE CONTRATO NS 099/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 008/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
046/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S DOS

www.famem.org.br 161/172a £ COM CARIMBO 06 TEMPO